
 

ZARZĄDZENIE Nr 60/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 grudnia 2019 r.  

 

 

w sprawie utworzenia ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej o nazwie  

Europejskie Centrum Ochrony Danych Osobowych i Prywatności  

 

 

Na podstawie § 25 ust 2 pkt. 1 lit. b oraz § 10 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytet Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w związku z Uchwałą Nr 75/2019 Senatu UKSW z dnia 25 kwietnia 2019 

r. w sprawie wyrażenia opinii o utworzeniu ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej pod nazwą 

Europejskie Centrum Ochrony Danych Osobowych i Prywatności, zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Po pozytywnej opinii Senatu tworzy się ogólnouczelnianą jednostkę badawczą o nazwie Europejskie 

Centrum Ochrony Danych Osobowych i Prywatności, zwane dalej ,,Centrum”. 

2. Jednostka, o której mowa w ust. 1, wykonywać będzie zadania badawczo-rozwojowe, wdrożeniowe 

i edukacyjno-szkoleniowe o charakterze interdyscyplinarnym z zakresu dziedzin ochrony danych 

osobowych i prywatności. 

3. Nadzór nad działalnością Centrum sprawuje Rektor.  

4. Nadaje się kancelaryjne oznaczenie literowe: „ECODOP”. 

5. Organizację i szczegółowe zasady działania jednostki, o której mowa w ust. 1, określa Regulamin 

organizacyjny stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

  

 


